
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/803/2014 

RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 29 sierpnia 2014 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXI/419/2012 w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta 

Siedlce oraz wysokości stawek opłat za parkowanie i opłaty dodatkowej oraz sposobu ich pobierania 

oraz wprowadzenia opłaty abonamentowej. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz.594 z późn.zm.), art.13b ust.4 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych ( Dz.U. z 2013 r., poz.260 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/419/2012 Rady Miasta Siedlce z dnia 28 czerwca 2012 roku w sprawie ustalenia 

strefy płatnego parkowania na terenie miasta Siedlce oraz wysokości stawek opłat za parkowanie i opłaty 

dodatkowej oraz sposobu ich pobierania oraz wprowadzenia opłaty abonamentowej, zmienionej Uchwałą  

Nr XXVI/514/2012 Rady Miasta Siedlce z dnia 28 grudnia 2012 roku i Uchwałą Nr XXXV/652/2013 Rady 

Miasta Siedlce z dnia 25 października 2013 roku, wprowadza się następującą zmianę: 

§ 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Opłaty pobiera się za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych  

w wyznaczonych miejscach, w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach od 9:00 do 16:00." 

§ 2. W Regulaminie Strefy Płatnego Parkowania, stanowiącym załącznik nr 3 do Uchwały  

Nr XXI/419/2012 Rady Miasta Siedlce z dnia 28 czerwca 2012 roku w sprawie ustalenia strefy płatnego 

parkowania na terenie miasta Siedlce oraz wysokości stawek opłat za parkowanie i opłaty dodatkowej oraz 

sposobu ich pobierania oraz wprowadzenia opłaty abonamentowej, zmienionej Uchwałą Nr XXVI/514/2012 

Rady Miasta Siedlce z dnia 28 grudnia 2012 roku i Uchwałą Nr XXXV/652/2013 Rady Miasta Siedlce z dnia 

25 października 2013 roku, wprowadza się następującą zmianę: 

§ 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Posiadacze pojazdów samochodowych, korzystający z dróg publicznych obowiązani są do wnoszenia 

opłat za parkowanie na płatnych miejscach parkingowych w SPP w dni robocze od poniedziałku do piątku 

w godzinach od 9:00 do 16:00." 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2014 roku. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Henryk Niedziółka  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 września 2014 r.

Poz. 8290


		2014-09-08T09:24:13+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




